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- - MYLAPS
Camp. Regionale Campania MX FMI 2019 -
]
ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
—
Rider Open Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 31/03/2019 12:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:06:13
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:08:01.414
(999) Perillo Salvatore (575) Palo Alfonso 2 1:39.543 +1.078 13:09:40.957
1 13:07:54.050 1 13:08:00.611 3 1:38.465 13:11:19.422
2 13:09:28.352 2 1:41.356 +0.822 13:09:41.967
3 1:36.507 +2.205 13:11:04.859 3 1:41.172 +0.638 13:11:23.139
4 1:35.401 +1.099 13:12:40.260 4 1:42.163 +1.629 13:13:05.302
5 1:36.496 +2.194  13:14:16.756 5 13:14:45.836
6 1:37.076 +2.774 13:15:53.832 6 1:43.555 +3.021 13:16:29.391
7 1:37.740 +3.438 13:17:31.572 7 1:41.898 +1.364 13:18:11.289
8 1:38.691 +4.389 13:19:10.263 8 1:41.069 +0.535 13:19:52.358
9 1:39.606 +5.304 13:20:49.869 9 1:42.037 +1.503 13:21:34.395
(77) Comentale Salvatore (295) Crolla Nazareno
1 13:07:58.453 1 13:08:05.508
2 1:35.612 +0.087 13:09:34.065 2 1:40.316 +3.318 13:09:45.824
3 1:35.894 +0.369 13:11:09.959 3 1:39.595 +2.597 13:11:25.419
4 13:12:45.484 4 1:37.650 +0.652 13:13:03.069
5 1:36.756 +1.231 13:14:22.240 5 13:14:40.067
6 1:37.718 +2.193 13:15:59.958 6 1:50.101 +13.103 13:16:30.168
7 1:37.387 +1.862 13:17:37.345 7 1:43.385 +6.387 13:18:13.553
8 1:38.415 +2.890 13:19:15.760 8 1:40.073 +3.075 13:19:53.626
9 1:38.870 +3.345 13:20:54.630 9 1:41.691 +4.693 13:21:35.317
(283) Massaro Biagio (534) Morgera Giovanni
1 13:08:01.960 1 13:08:07.220
2 1:40.400 +3.633 13:09:42.360 2 13:09:49.721
3 1:41.457 +4.690 13:11:23.817 3 1:42.989 +0.488 13:11:32.710
4 1:40.030 +3.263 13:13:03.847 4 1:45.724 +3.223 13:13:18.434
5 1:37.551 +0.784 13:14:41.398 5 1:44.086 +1.585 13:15:02.520
6 1:38.930 +2.163 13:16:20.328 6 1:46.757 +4.256 13:16:49.277
7 13:17:57.095 7 1:49.379 +6.878 13:18:38.656
8 1:38.928 +2.161 13:19:36.023 8 1:51.839 +9.338 13:20:30.495
9 1:39.898 +3.131 13:21:15.921 9 1:50.239 +7.738 13:22:20.734
(1) Castracane Giuseppe (98) Alvaro Carbone Mario
1 13:07:59.215 1 13:07:54.399
2 13:09:36.269 2 13:09:34.395
3 1:40.929 +3.875 13:11:17.198 3 1:48.285 +8.289 13:11:22.680
4 1:41.165 +4.111 13:12:58.363 4 1:52.740 +12.744 13:13:15.420
5 1:40.193 +3.139 13:14:38.556 5 1:51.348 +11.352 13:15:06.768
6 1:39.346 +2.292 13:16:17.902 6 1:49.284 +9.288 13:16:56.052
7 1:40.984 +3.930 13:17:58.886 7 1:50.462 +10.466 13:18:46.514
8 1:40.653 +3.599 13:19:39.539 8 1:51.042 +11.046 13:20:37.556
9 1:44.862 +7.808 13:21:24.401 9 1:43.887 +3.891 13:22:21.443
(10) Olgato Salvatore (122) Della Corte Alessandro
1 13:07:56.455 1 13:08:04.035
2 1:39.355 +0.848 13:09:35.810 2 13:09:45.195
3 1:43.088 +4.581 13:11:18.898 3 1:46.189 +5.029 13:11:31.384
4 1:43.461 +4.954 13:13:02.359 4 1:53.216 +12.056 13:13:24.600
5 1:42.534 +4.027 13:14:44.893 5 1:46.990 +5.830 13:15:11.590
6 1:42.770 +4.263 13:16:27.663 6 1:48.226 +7.066 13:16:59.816
7 1:44.103 +5.596 13:18:11.766 7 1:53.443 +12.283 13:18:53.259
8 13:19:50.273 8 1:55.464 +14.304 13:20:48.723
9 1:40.399 +1.892 13:21:30.672
(259) Aulicino Giuseppe
(493) Varchetta Emanuele 1 13:07:57.886
1 13:08:04.546 2 13:09:40.589
2 13:09:43.159 3 2:06.293 +23.590 13:11:46.882
3 1:41.442 +2.829 13:11:24.601 4 1:48.170 +5.467 13:13:35.052
4 1:42.139 +3.526 13:13:06.740 5 1:49.749 +7.046 13:15:24.801
5 1:40.725 +2.112 13:14:47.465 6 1:52.200 +9.497 13:17:17.001
6 1:40.705 +2.092 13:16:28.170 7 2:00.889 +18.186 13:19:17.890
7 1:42.104 +3.491 13:18:10.274 8 1:57.441 +14.738 13:21:15.331
8 1:41.295 +2.682 13:19:51.569
9 1:42.127 +3.514 13:21:33.696 (139) Todisco_Ciro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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